
Årsmøte 2023 
                           Norsk Indian Klubb

Lørdag 04. november, Kl. 11.00
Mortens Kro, Trondheimsveien 3, 1481 Hagan
(Scan QR-kode for veibeskrivelse)n



Agenda:
1.  Møtet settes.

2.  Godkjenning av innkalling til årsmøte.

3.  Oppnevnelse av møteleder, referent og tellekorps.

4.  Oppnevnelse av to personer til å undertegne protokollen.

5.  Årsberetning.

6.  Innkomne forslag:

7.  Styrets forslag:

8.  Regnskap 2023

9.  Budsjett 2024.

10.  Valg. - Valgkomitéens forslag.

11.  Terminliste 2024 v/Arne Bjørn Hoel.

12 . Informasjon om Indian Summer Meet 2024

13.  Møtet heves.

 -  Kaffe & Vafler.

 -  Privat delesalg og salg av overskuddsmateriell fra Vrådal .
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Årsberetning 2023:
Styrearbeid:
Det har vært avholdt 10 styremøter i perioden fra forrige årsmøte, samt nødvendige befaringer og møter 
i forbindelse med International Indian Rally Norway 2023. Styret i Norsk Indian Klubb har bestått av:

Stein Fossheim – formann.
Ola Prestløkken – kasserer.
Arne Bjørn Hoel - styremedlem, 
formann i løpskomiteen.
Bjørn Lind – styremedlem/styresekretær.
Rune Stjernen – styremedlem/sekretær.

Pål Aasen - varamedlem.
Kurt Dale - varamedlem.

NIK,s løpskommité har i 2022/23 bestått av:
Styret i Norsk Indian Klubb.

Valgkommité:
Lars Baardsgaard
Ole Martin Mobeck

Revisor:
Kjell Bjarne Orset.

Aktiviteter:
Klubben har hatt et meget aktivt år med hovedoppgaven med å arrangere International Indian Rally 
Norway i Vrådal 3. – 6- august. Arrangementet ble en suksess med 279 deltakere fra hele 17 nasjoner. 
Styret var løpskomitè med et administrativt team ( Stein Fossheim / Ola Prestløkken / Bjørn Lind ) og 
et oprerativt team (Arne Bjørn Hoel / Rune Stjernen). Arne Bjørn Hoel var prosjektleder, og over 50 
medlemmer var med som funksjonærer. I tillegg hadde vi god hjelp fra medlemmene i Vest-Telemark 
Motorhistoriske Klubb.

Markedet i Enkôping var i år igjen flyttet fra februar til mai, og tidspunktet kolliderte dessverre med 
Ekebergmarkedet. Gledelig er det at markedet i Enkôping til neste år blir flyttet til 10. februar. Pit Stop 
Soon ble arrangert med suksess søndag 4. juni på Son Kystkultursenter og hjemme hos familien Munthe. 

Foto: Pål Aasen
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Indian Summer Meet ble ikke arrangert i år pga. International Indian Rally Norway 2023, men skal i 2024 
arrangeres på Hunderfossen Hotel 15. - 18.august. Høstens Ekebergmarkedet 16. september ble igjen en 
suksess som møteplass ikke bare for Indian eierne, men også alle veteranmotorsykkelister.

Kommunikasjon:
Stein Fossheim har vært redaktør for klubbavisen Røyksignaler 1-23 og 2-23. Røyksignaler prioriterer stoff 
av historisk og teknisk karakter om Indian motorsykler. Arne Bjørn Hoel har vært ansvarlig for stoff til 
Wigwam News i Norsk Veteran Motorsykkel Clubs medlemsblad ”SIDEVOGNA”. Stoff til de 6 utgavene av 
Sidevogna fokuserer på våre aktiviteter og nyheter (Nytt fra steppene). Klubbens nettsider (ww.indianklubb.
no) administreres av Stein Fossmheim mens Facebooksidene til klubben administreres av Ole Martin 
Mobeck/ Stein Fossheim / Bjørn Lind / Arne Bjørn Hoel. Antall følgere på Facebook har økt sterkt og er nå 
over 930 følgere. For innslag på sidene må innsenderne nå være godkjente av klubben.

Samarbeidspartnere:
Norsk Indian Klubb er tilsluttet Landsrådet av Motorhistoriske Kjøretøyklubber, og Bjørn Lind har vært vår 
kontakt med LMK. På landsmøtet 24. – 26. mars var Arne Bjørn Hoel ordstyrer, og han ble valgt inn i LMK`s 
valgkomitè. Norsk Indian Klubb er tilsluttet Norsk Veteran Motorsykkel Club som merkeklubb, og vi har 
derigjennom en avtale om 2 – 4 sider stoff i hver utgave av Sidevogna. En avtale med Norsk Veteranvogn 
Klubb sikrer oss fast plass i eplehaven på Ekebergmarkedet vår og høst. Ved planleggingen av International 
Indian Rally i Seljord i 2021, og ved gjennomføringen av International Indian Rally Norway 2023 har vi hatt 
et meget godt samarbeide med Vest-Telemark Motorhistoriske Klubb. Stein Fossheim, Ola Prestløkken og 
Arne Bjørn Hoel presenterte klubben vår på deres årsmøte i Vrådal 28. januar. På MC messa 3. – 5. mars 
stilte Ola Prestløkken ut sin Indian på standen til vår sponsor Polaris Norway AS, og Rune Stjernen stilte ut 
sin EVANS på standen til Oslo Motor Show.

I 2021 bisto vi Norsk vegmuseum med innkjøp av en Indian 1916 fra vårt medlem Torbjørn Staalesen, og nå 
bistår Norsk Indian Klubb museet med klargjøring av sykkelen til den nye hovedutstillingen på museet fra 
2024. Rolf Vold og Arne Bjørn Hoel har tatt oppgaven med kargjøringen av denne Indian Powerplus med 
sidevogn. Klubben håper senere på å kunne bistå museet med en egen Indian utstilling, og Indian Summer 
Meet  er i 2024 flyttet til Hunderfossen Hotell & Resort. 

Norsk Indian Klubb har et nært samarbeide med den svenske, danske og finske Indian klubben, og med de 
europeiske Indian klubbene som nærmest alle var representert på Presidentmøtet i Vrådal.
 

Eiendeler:
Klubben gjorde innkjøp at nytt skiltsystem i forbindelse med International Indian Rally Norway 2023. 
Klubbens lager er flyttet fra låven til Geir Johansen i Lommedalen, og flyttet til en låve på Fetsund som Ola 
Prestløkken disponerer. Klubbens mc-henger  (CY 7883) er oppgradert og skal etter planen lagres i det nye 
lageret. 

Suksessfaktorer:
Klubben har fått hele 24 nye medlemmer i år, og medlemstallet er nå hele 164 medlemmer. Årsaken til den 
store tilveksten i år er vel grunnet i massiv omtale om det internasjonale storarrangementet i Vrådal, men 
klubben har i tillegg vært meget aktive på Facebook. Tilstedeværelsen på Ekebergmarkedet er også viktig 
for rekrutteringen, og klubbens «ønskeliste» for nye medlemmer uten Indian har nok vært medvirkende for 
den sterke tilveksten av nye medlemmer.  

Kulturprofil:
Norsk Indian Klubb`s lange samarbeide med Valdres Folkemuseum har gitt klubben en strek kulturprofil, 



Lars Baardsgaard

og i arbeidet med International Indian Rally Norway la vi vekt på å vise fram norsk natur og kultur. 
Åpningsseremonien i Vrådal var med folkemusikk, og utfluktene var til kulturdestinasjonene; Eidsborg 
Stavkirke, Norsk Skieventyr, Kviteseid Bygdetun, Troll-bilen, veteranbåtpassering på Lunde Brygge, overfart 
med Fjone ferja og besøk på  Z-museum, og ikke minst båtturen med MS FRAM.

Videre drift:
Norsk Indian Klubb er 20 år i år, og vi har gjennomført 2 internasjonale Indian rally og 18 Indian Summer 
Meet. Klubbens styre har stabile deltakere der Ola Prestløkken / Stein Fossheim / Arne Bjørn Hoel har vært 
med i alle år. Tiden er inne for å få inn nye og yngre krefter, men valgkomiteen har problemer med å finne 
nye kandidater.

Økonomi:
I forberedelsene til Internasjonalt treff i Vrådal så ble vi enige i styre om at treffet ville balansere kostnad/
inntekter ved ca 200 deltakere. Det ble jobbet ganske mye med budsjett og kostnadsbilde i forkant og vi ble 
nok litt betenkt når det var akkurat 200 deltakere som var forhåndspåmeldt en uke før treffstart. Heldigvis 
dukket det opp mange som ville delta som vi ikke visste om så totalantallet ble til slutt 279 deltakere. Det 
er vi i styre veldig fornøyd med. Med så mange så gikk treffet godt i pluss, selv om dette isolert sett ikke var 
noe mål i seg selv. Det viktigste var å unngå stort tap. 

Vi fikk 24 nye medlemmer i år og justrert for frafall så er antall medlemmer 164 i 2023, dette er «all time 
high» som de sier i utlandet. Det er verd å merke seg at medlemskontigenten på kr 400,- rekker til å 
dekke ordinær drift inkl. utsendelser av medlemsblad og portokostnader. Overskuddet vårt kommer fra 
treff/arrangementer og sponsorbidrag. Klubben har også med ujamne mellomrom fått donert deler som 
vi har solgt på auksjon på Indian Summer Meet. Vi setter stor pris på disse bidragene. En spesiell takk for 
bidragene som ble auksjonert bort på scenen i Vrådal, en utepeis fra Seljordvarme AS og en skinnjakke 
fra Polaris AS. Øvrige sponsorer er å finne på A3 plakaten som ble sendt ut sammen med Internasjonalt 
magasin. Norsk Indian klubb er også mottaker av Norsk Tippings Grasrotandelen og bidraget herfra øker litt 
for hvert år. Vi vil oppfordre våre medlemmer til å gå inn på Norsk Tipping sine nettsider og registrere oss 
som mottaker av grasrotandelen.

Egenkapitalen som klubben har bygget opp de siste årene er bunnsolid. Vi står nå foran en ny etablering av 
treffplass for Indian Summer Meet. Valget har falt på Hunderfossen Hotell & Resort og vi i styret er sikre på 
at det vil fungere optimalt med tanke på alle faktorer som kan påvirke opplevelsen av et slikt arrangement. 
Mer info vil komme om dette siden, men vi håper at medlemmene vil slutte opp om dette valget og sette 
av en langhelg i august neste år. Selv om vi har penger på bok, er vi er avhengig av god deltakelse for at 
totalregnskapet i løpet av et kalenderår ikke skal gå i minus. Detaljer rundt regnskap og budsjett for neste år 
vil bli lagt fram på årsmøte.

Styre i Norsk Indian Klubb:

Stein Fossheim     Ola Prestløkken     Arne Bjørn Hoel      Bjørn Lind      Rune Stjernen


